
Classement général Challenge SQY
-

du 16 au 22 juin 2025
Classement Participants Entreprise Nombre trajets Kilomètres parcourus

1 Maxime PER. Thales 42 2697,88
2 Guillaume LIM. Bouygues challenger 59 2427,03
3 Virginie TOU. SQY 46 1233,15
4 Sebastien WIR. MERCK Millipore 40 1138,30
5 Cecilia DEV. MERCK Millipore 50 856,59
6 Clement EUS. SQY 27 736,19
7 Frédérique RIV. AIRBUS 61 717,57
8 Yoann PES. ORANO 30 619,77
9 P. LOQ. AIRBUS 11 586,71
10 Thomas MOR. Thales 22 583,22
11 Fabrice BRO. AIRBUS 64 582,22
12 Manuel MAI. Bouygues challenger 21 486,80
13 Antoine MON. SODEXO 22 437,92
14 Guillaume VAL. Bouygues challenger 20 432,54
15 Guillaume BRE. SQY 32 387,61
16 Lionel SAU. AIRBUS 30 372,25
17 Alain DUB. AIRBUS 23 370,01
18 Thomas ORT. Thales 41 358,92
19 Emilien ORM. Commune de La VerriÃ¨re 18 340,50
20 Renaud BAR. MERCK Millipore 14 339,10
21 Vanessa DES. Bouygues challenger 21 321,25
22 Jean Christophe TUA. MonEcho 80 305,57
23 Sylvain THI. JC Decaux 43 295,32
24 Laure BRA. MonEcho 132 294,29
25 Christophe COL. SODEXO 29 280,27
26 Nicolas GOD. Bouygues challenger 8 272,00
27 Etienne DE . AIRBUS 17 263,13
28 Sébastien GAL. Voisins le Bretonneux 21 255,53
29 Hélène LEM. AIRBUS 44 254,22
30 Vincent GUE. Bouygues challenger 35 249,06
31 Clémence POL. Karl STORZ 30 235,16
32 Ichiro KAN. MERCK Millipore 66 234,27
33 Jean-Baptiste MON. GEOFIT 10 212,47
34 Gregory MAI. Thales 13 212,27
35 Lucille ADA. UVSQ-INSERM 58 206,11
36 Eric BIG. SAFRAN Aerosystems 24 205,68
37 Simon GLA. UVSQ-INSERM 50 201,95
38 Yannick LE . Thales 22 189,89
39 Alain LE . AIRBUS 18 181,11
40 Marêva BLE. UVSQ-INSERM 38 175,66
41 Jérôme GUI. Bouygues challenger 20 170,77
42 Rodolphe CHI. AIRBUS 38 166,12
43 Sylvain OLI. SAIPEM 30 163,82
44 Eléonore HEU. Magny-les-Hameaux 19 162,51
45 Alexandre HAL. GEOFIT 47 162,21
46 Arvin SAL. JPB Audiovisuel 14 156,30
47 Léa VUI. MERCK Millipore 34 153,46
48 Irvin AIM. Commune de Trappes 15 151,71
49 Emmanuelle LEM. AIRBUS 23 151,49
50 Bernard GAU. MERCK Millipore 30 146,70



51 Carole CHR. Waters 14 146,16
52 Thierry HUE. Thales 24 144,87
53 Béatrice DEC. Karl STORZ 79 143,24
54 Francis DEL. Orange 21 140,66
55 Thierry DEN. AIRBUS 21 138,26
56 Guy DEB. AIRBUS 30 138,17
57 Christine LAU. SQY 12 137,50
58 Tiia CAR. AIRBUS 17 136,58
59 Xavier PER. MERCK Millipore 20 133,14
60 Mikael DES. Thales 29 129,12
61 Christine GAU. Montigny-le-Bretonneux 28 127,36
62 Nicolas CRO. Alfa Laval 10 121,54
63 Céline ZER. Voisins le Bretonneux 4 120,00
64 Paul GER. UVSQ-INSERM 28 118,88
65 Laetitia CHO. MERCK Millipore 3 118,00
66 Emerick LEN. ORANO 17 112,30
67 Marie-Pierre JAF. LNE 8 112,00
68 Pierre BEU. SAFRAN Aerosystems 6 111,13
69 Robert LET. SAIPEM 15 108,04
70 Nathalie EBE. Commune de Coignières 28 107,50
71 Lancelot SAB. Voisins le Bretonneux 2 105,34
72 Yannick SAI. SQY 22 101,74
73 Solène DUA. Thales 27 101,63
74 Gerard LEC. SAFRAN Aerosystems 15 100,36
75 Marie PER. MERCK Millipore 6 100,00
76 Dimitri LEC. AIRBUS 6 98,69
77 Clement MAC. ORANO 53 96,59
78 Carine HOF. ORANO 22 96,26
79 Béatrice PEY. Magny-les-Hameaux 40 90,53
80 Esther VAN. ORANO 4 89,28
81 David PER. MERCK Millipore 8 88,61
82 Bessie HER. Bouygues challenger 17 87,79
83 Christiane SCH. MERCK Millipore 7 87,76
84 Jean-Louis SIL. Thales 17 87,10
85 Olivier BRU. AIRBUS 13 86,97
86 Jules B. ORANO 9 86,84
87 Nicolas DUP. Thales 10 85,99
88 Kyllian ALE. MonEcho 39 80,26
89 Laurent DUT. LNE 14 79,23
90 Agathe TUR. Magny-les-Hameaux 9 79,13
91 Maureen BRU. Bouygues challenger 11 78,32
92 Régis LAM. Orange 23 77,46
93 Bruno POU. SAFRAN Aerosystems 27 72,24
94 Thibaud LAU. Thales 11 68,36
95 Christine G. AIRBUS 4 67,43
96 Damien SHA. Bouygues challenger 26 65,81
97 Mathias GRI. SAFRAN Aerosystems 12 62,34
98 Christophe CHI. Waters 18 61,16
99 Frédéric SCH. SAFRAN Aerosystems 6 61,01

100 Dominique FER. Commune de La Verrière 3 60,00
101 Delphine DES. MonEcho 7 59,04
102 Claude EPI. AIRBUS 11 58,31
103 Frédéric LAU. SQY La Poste 7 56,57
104 Nathanaël PIA. Voisins le Bretonneux 93 55,56
105 Aude DE . MERCK Millipore 21 53,51
106 Neuza PER. Commune de Coignières 31 49,64



107 Eva LEG. MonEcho 35 49,08
108 Alexis GRI. ORANO 20 48,27
109 Christophe RIC. Orange 12 48,00
110 Léa SPO. Bouygues challenger 15 46,99
111 Pauline SAL. SQY 11 46,00
112 Thomas GOU. Thales 4 45,32
113 Monica KOC. MERCK Millipore 25 44,38
114 Cynthia GLO. Voisins le Bretonneux 6 44,31
115 Valérie MOU. Voisins le Bretonneux 4 43,83
116 Arnaud DEN. Thales 13 40,06
117 Audrey DE . ORANO 9 38,87
118 Naïs LAN. MERCK Millipore 2 38,69
119 Claire FOR. Bouygues challenger 13 37,70
120 Lucas BEL. SAFRAN Aerosystems 3 37,61
121 Edouard TAP. SQY La Poste 2 35,97
122 Thomas GUE. AIRBUS 4 35,30
123 Jm RUF. MERCK Millipore 12 33,69
124 Eva MAR. Waters 9 33,67
125 Clara BEA. Commune de Villepreux 4 33,03
126 Gaëtan MAR. JPB Audiovisuel 5 32,51
127 Benjamin LAN. MERCK Millipore 3 31,93
128 Emma MER. MonEcho 8 26,76
129 Claire CHA. Voisins le Bretonneux 23 24,75
130 Audrey TAS. MonEcho 3 24,68
131 Melanie HAR. Montigny-le-Bretonneux 2 24,54
132 Bou HEN. AIRBUS 3 24,24
133 Vincent RIN. UVSQ-INSERM 7 23,84
134 Nadine CAM. Orange 2 23,81
135 Thomas MER. MERCK Millipore 1 23,24
136 Anne LE . SQY 2 21,28
137 Bénédicte LEN. VALEO 1 20,00
138 Laurent DAV. Thales 4 19,04
139 Amalia DOM. MERCK Millipore 7 18,92
140 Cécile MAN. Orange 5 18,13
141 Yo PHI. SQY 2 18,00
142 Test SQY. SQY 2 18,00
143 Christine VIN. MERCK Millipore 4 17,85
144 Olivier THE. LNE 6 13,77
145 Thierry RAJ. GEOFIT 1 12,72
146 Océane PRA. AIRBUS 1 10,76
147 Nelly CON. Bouygues challenger 4 10,05
148 Georges-Antoine RIC. SAFRAN Aerosystems 6 9,99
149 Jean-Michel CHE. Voisins le Bretonneux 2 9,88
150 Valérie HOU. MERCK Millipore 3 8,99
151 Louis BER. MonEcho 4 8,63
152 Jérôme GUI. Bouygues challenger 1 8,53
153 Alexandra ROS. Voisins le Bretonneux 6 8,32
154 Fanny CHA. SQY 2 8,00
155 Carine BOU. Karl STORZ 3 7,52
156 Frédéric MAR. Voisins le Bretonneux 3 3,86
157 Sylvie DAN. Magny-les-Hameaux 3 2,79
158 Sylvain GIR. Thales 2 0,34
159 Martin BER. SQY 1 0,20



Classement hebdomadaire Challenge SQY
-

du 16 au 22 juin 2025

Classement Participants Entreprise Nombre trajets Kilomètres parcourus

1 Maxime PER. Thales 9 554,17

2 Guillaume LIM. Bouygues challenger 11 441,71

3 Virginie TOU. SQY 10 371,10

4 Thomas MOR. Thales 7 194,30

5 Sebastien WIR. MERCK Millipore 7 190,38

6 Renaud BAR. MERCK Millipore 8 188,20

7 Cecilia DEV. MERCK Millipore 11 157,29

8 Manuel MAI. Bouygues challenger 6 146,82

9 Clement EUS. SQY 5 143,00

10 Yoann PES. ORANO 8 142,95

11 Fabrice BRO. AIRBUS 14 131,18

12 Frédérique RIV. AIRBUS 11 121,83

13 Guillaume BRE. SQY 7 120,44

14 Emilien ORM. Commune de La Verrière 4 76,00

15 Hélène LEM. AIRBUS 12 75,55

16 Eric BIG. SAFRAN Aerosystems 8 72,08

17 Vanessa DES. Bouygues challenger 4 69,99

18 Jean Christophe TUA.MonEcho 14 69,30

19 Vincent GUE. Bouygues challenger 11 68,14

20 Lucille ADA. UVSQ-INSERM 12 66,21

21 Mikael DES. Thales 14 64,22

22 Antoine MON. SODEXO 6 63,80

23 Marêva BLE. UVSQ-INSERM 12 56,14

24 Jérôme GUI. Bouygues challenger 6 53,27

25 Laure BRA. MonEcho 20 51,89

26 Nicolas CRO. Alfa Laval 4 51,43

27 Gerard LEC. SAFRAN Aerosystems 8 51,19

28 Yannick LE . Thales 6 50,76

29 Bernard GAU. MERCK Millipore 6 49,18

30 Sébastien GAL. Voisins le Bretonneux 3 48,60

31 Thomas ORT. Thales 6 47,72

32 Clémence POL. Karl STORZ 6 46,08

33 Rodolphe CHI. AIRBUS 10 45,95

34 Marie-Pierre JAF. LNE 3 42,00

35 Alain LE . AIRBUS 4 39,78

36 Alexandre HAL. GEOFIT 12 37,98

37 Eléonore HEU. Magny-les-Hameaux 4 34,71

38 Carole CHR. Waters 4 33,91

39 Ichiro KAN. MERCK Millipore 11 33,37

40 Gregory MAI. Thales 2 32,69

41 Guillaume VAL. Bouygues challenger 1 31,33

42 Sylvain THI. JC Decaux 8 30,35



43 Béatrice DEC. Karl STORZ 17 30,29

44 Céline ZER. Voisins le Bretonneux 1 30,00

45 Claude EPI. AIRBUS 6 28,88

46 Francis DEL. Orange 5 28,60

47 Bruno POU. SAFRAN Aerosystems 10 26,97

48 Thierry HUE. Thales 4 26,93

49 Robert LET. SAIPEM 3 26,16

50 Carine HOF. ORANO 6 25,97

51 Solène DUA. Thales 10 25,96

52 Christiane SCH. MERCK Millipore 2 25,95

53 Xavier PER. MERCK Millipore 5 24,69

54 Bessie HER. Bouygues challenger 4 22,66

55 Laetitia CHO. MERCK Millipore 1 22,00

56 Christine LAU. SQY 1 20,00

57 Agathe TUR. Magny-les-Hameaux 2 19,96

58 Jean-Louis SIL. Thales 5 19,62

59 Delphine DES. MonEcho 2 18,96

60 Audrey TAS. MonEcho 2 18,94

61 Clement MAC. ORANO 9 18,82

62 Emma MER. MonEcho 5 18,53

63 Tiia CAR. AIRBUS 2 18,36

64 Christine GAU. Montigny-le-Bretonneux 9 18,04

65 Nicolas DUP. Thales 2 17,32

66 Aude DE . MERCK Millipore 5 16,97

67 Kyllian ALE. MonEcho 7 16,03

68 Béatrice PEY. Magny-les-Hameaux 14 15,67

69 Monica KOC. MERCK Millipore 8 14,66

70 Claire FOR. Bouygues challenger 5 14,22

71 Damien SHA. Bouygues challenger 6 12,96

72 Laurent DUT. LNE 3 12,40

73 Mathias GRI. SAFRAN Aerosystems 2 10,45

74 Eva LEG. MonEcho 9 9,67

75 Arnaud DEN. Thales 3 9,16

76 Claire CHA. Voisins le Bretonneux 8 8,70

77 Paul GER. UVSQ-INSERM 2 8,32

78 Eva MAR. Waters 2 8,11

79 Pauline SAL. SQY 2 8,00

80 Jm RUF. MERCK Millipore 2 6,09

81 Nathalie EBE. Commune de Coignières 1 6,02

82 Jean-Baptiste MON.GEOFIT 1 5,99

83 Christophe COL. SODEXO 3 5,13

84 Amalia DOM. MERCK Millipore 2 4,55

85 Emerick LEN. ORANO 1 3,15

86 Simon GLA. UVSQ-INSERM 1 2,81

87 Neuza PER. Commune de Coignières 1 0,88



Classement hebdomadaire Challenge SQY
-

du 16 au 22 juin 2025

Classement Participants Entreprise Nombre trajets Kilomètres parcourus

25 Laure BRA. MonEcho 20 51,89

43 Béatrice DEC. Karl STORZ 17 30,29

11 Fabrice BRO. AIRBUS 14 131,18

18 Jean Christophe TUA. MonEcho 14 69,30

21 Mikael DES. Thales 14 64,22

68 Béatrice PEY. Magny-les-Hameaux 14 15,67

15 Hélène LEM. AIRBUS 12 75,55

20 Lucille ADA. UVSQ-INSERM 12 66,21

23 Marêva BLE. UVSQ-INSERM 12 56,14

36 Alexandre HAL. GEOFIT 12 37,98

2 Guillaume LIM. Bouygues challenger 11 441,71

7 Cecilia DEV. MERCK Millipore 11 157,29

12 Frédérique RIV. AIRBUS 11 121,83

19 Vincent GUE. Bouygues challenger 11 68,14

39 Ichiro KAN. MERCK Millipore 11 33,37

3 Virginie TOU. SQY 10 371,10

33 Rodolphe CHI. AIRBUS 10 45,95

47 Bruno POU. SAFRAN Aerosystems 10 26,97

51 Solène DUA. Thales 10 25,96

1 Maxime PER. Thales 9 554,17

61 Clement MAC. ORANO 9 18,82

64 Christine GAU. Montigny-le-Bretonneux 9 18,04

74 Eva LEG. MonEcho 9 9,67

6 Renaud BAR. MERCK Millipore 8 188,20

10 Yoann PES. ORANO 8 142,95

16 Eric BIG. SAFRAN Aerosystems 8 72,08

27 Gerard LEC. SAFRAN Aerosystems 8 51,19

42 Sylvain THI. JC Decaux 8 30,35

69 Monica KOC. MERCK Millipore 8 14,66

76 Claire CHA. Voisins le Bretonneux 8 8,70

4 Thomas MOR. Thales 7 194,30

5 Sebastien WIR. MERCK Millipore 7 190,38

13 Guillaume BRE. SQY 7 120,44

67 Kyllian ALE. MonEcho 7 16,03

8 Manuel MAI. Bouygues challenger 6 146,82

22 Antoine MON. SODEXO 6 63,80

24 Jérôme GUI. Bouygues challenger 6 53,27

28 Yannick LE . Thales 6 50,76

29 Bernard GAU. MERCK Millipore 6 49,18

31 Thomas ORT. Thales 6 47,72

32 Clémence POL. Karl STORZ 6 46,08

45 Claude EPI. AIRBUS 6 28,88



50 Carine HOF. ORANO 6 25,97

71 Damien SHA. Bouygues challenger 6 12,96

9 Clement EUS. SQY 5 143,00

46 Francis DEL. Orange 5 28,60

53 Xavier PER. MERCK Millipore 5 24,69

58 Jean-Louis SIL. Thales 5 19,62

62 Emma MER. MonEcho 5 18,53

66 Aude DE . MERCK Millipore 5 16,97

70 Claire FOR. Bouygues challenger 5 14,22

14 Emilien ORM. Commune de La Verrière 4 76,00

17 Vanessa DES. Bouygues challenger 4 69,99

26 Nicolas CRO. Alfa Laval 4 51,43

35 Alain LE . AIRBUS 4 39,78

37 Eléonore HEU. Magny-les-Hameaux 4 34,71

38 Carole CHR. Waters 4 33,91

48 Thierry HUE. Thales 4 26,93

54 Bessie HER. Bouygues challenger 4 22,66

30 Sébastien GAL. Voisins le Bretonneux 3 48,60

34 Marie-Pierre JAF. LNE 3 42,00

49 Robert LET. SAIPEM 3 26,16

72 Laurent DUT. LNE 3 12,40

75 Arnaud DEN. Thales 3 9,16

83 Christophe COL. SODEXO 3 5,13

40 Gregory MAI. Thales 2 32,69

52 Christiane SCH. MERCK Millipore 2 25,95

57 Agathe TUR. Magny-les-Hameaux 2 19,96

59 Delphine DES. MonEcho 2 18,96

60 Audrey TAS. MonEcho 2 18,94

63 Tiia CAR. AIRBUS 2 18,36

65 Nicolas DUP. Thales 2 17,32

73 Mathias GRI. SAFRAN Aerosystems 2 10,45

77 Paul GER. UVSQ-INSERM 2 8,32

78 Eva MAR. Waters 2 8,11

79 Pauline SAL. SQY 2 8,00

80 Jm RUF. MERCK Millipore 2 6,09

84 Amalia DOM. MERCK Millipore 2 4,55

41 Guillaume VAL. Bouygues challenger 1 31,33

44 Céline ZER. Voisins le Bretonneux 1 30,00

55 Laetitia CHO. MERCK Millipore 1 22,00

56 Christine LAU. SQY 1 20,00

81 Nathalie EBE. Commune de Coignières 1 6,02

82 Jean-Baptiste MON. GEOFIT 1 5,99

85 Emerick LEN. ORANO 1 3,15

86 Simon GLA. UVSQ-INSERM 1 2,81

87 Neuza PER. Commune de Coignières 1 0,88
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